A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shit i roMacji . 459 -Centro -CEP 11.900-000 REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
\vw\v.registro.sp.lcg.hr

PORTARIA N" 335 DE 12 DE SETEMBRO DE 2019.

NOMEIA SERVIDOR PARA PROCEDER A
SINDICÂNCIA QUE ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei. em especial a Lei Complementar n° 34 de 07/04/2008, expede a seguinte
Portaria:

Artigo 1° - Fica nomeado o servidor JOSÉ ANTÓNIO ALEXANDRE DA SILVA
responsável pela sindicância que visa apurar os fatos ocorridos durante a viagem com o veículo
Jetta, placa EHE71716. no dia 03/09/2019, de acordo com o artigo 181 da Lei Complementar n°
34/2008.

Artigo 2" - O responsável ora nomeado poderá tomar todas as providências
necessárias para o desenvolvimento dos trabalhos e terá 60 (sessenta) dias para a apresentação
das conclusões.

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA".

EVERTON DE
Pré

IRA ADORNO
ntc

Publique-se em J^ /Q - Visto